o opiece nad dziećmi 
do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798, z 2024 r. poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w Gminnym Żłobku w Dębnicy Kaszubskiej w kwocie 2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych). 

2. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w wysokości 49,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć 
złotych) za każdą rozpoczętą godzinę powyżej wymiaru określonego w ust. 1. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w żłobku w wysokości 17,00 zł (słownie: